
 

 

 

Cenová nabídka pro zajištění dlouhodobé dezinfekce 

 

 

 

 

Dezinfekci je prováděna speciálním dezinfekčním nástřikem s dlouhodobým účinkem na bázi 

aktivních polymerů, který ničí bakterie, viry a plísně. 

Dezinfekční nástřik se vyznačuje následujícími vlastnostmi: 

o Vysoká antimikrobní účinnost – eliminuje široké spektrum mikroorganismů 

(bakterie, viry, plísně) 

o Dezinfekci lze provádět i za plného provozu (netoxické) 

o Nepoškozuje materiály 

o Má silné baktericidní, fungicidní a virucidní vlastnosti včetně ptačí chřipky H5N1 

o Dlouhodobý účinek – 21 dní 

o Bez zápachu 

o Šetrný k životnímu prostředí 

o Bez toxických komponentů, neobsahuje chlór, fenoly, aldehydy 

Nabídková cena 

Popis služby Cena  

Aplikace dezinfekčního nástřiku exteriér – zastávka 
s přístřeškem a mobiliářem (lavička, odpadkový koš, stojan 
na jízdní řády) 

 
660,00 Kč/ ks 
cena platí při realizaci 
zakázky v objemu min. 25 
ks zastávek 
 

Aplikace dezinfekčního nástřiku exteriér – zastávka 
s přístřeškem a mobiliářem (lavička, odpadkový koš, stojan 
na jízdní řády) 

 
360,00 Kč/ ks 
cena platí při realizaci 
zakázky v objemu min. 45 
ks zastávek 
 

Parní čištění (sterilizace ploch) – zastávka s přístřeškem a 
mobiliářem (lavička, odpadkový koš, stojan na jízdní řády) 

 
540,00 Kč/ ks 
cena platí při realizaci 
zakázky v objemu min. 25 
ks zastávek 
 Parní čištění (sterilizace ploch) – zastávka s přístřeškem a 

mobiliářem (lavička, odpadkový koš, stojan na jízdní řády) 
 

 

 
240,00 Kč/ ks 
cena platí při realizaci 
zakázky v objemu min. 45 
ks zastávek 
 
 



 

 

 

Popis služby Cena  

Aplikace dezinfekčního nástřiku exteriér – plošná dezinfekce 
(pochozí plochy, fasády, výlohy, vchody do budov) 

 
Do 1000 m2       24,00 Kč/m2 
1001 – 3000 m2 18,00 Kč/m2 
Nad 3000 m2     15,00 Kč/m2 
 

Parní čištění (sterilizace ploch) exteriér – plošná dezinfekce 
(pochozí plochy, fasády, výlohy, vchody do budov) 

 
Do 1000 m2       18,00 Kč/m2 
1001 – 3000 m2 15,00 Kč/m2 
Nad 3000 m2      12,00 Kč/m2 
 

Aplikace dezinfekčního nástřiku interiér – plošná dezinfekce 
(pochozí plochy, fasády, výlohy, vchody do budov) 

 
Do 1000 m2       34,00 Kč/m2 
1001 – 3000 m2 29,00 Kč/m2 
Nad 3000 m2     24,00 Kč/m2 
 

Čištění a ochrana nákupních center – Aplikace dezinfekčního 
nástřiku exteriér (obsahuje ošetření až 160 nákupních vozíků, 
4 přístřešky pro nákupní vozíky, vchod do prodejny) 

11 520,00 Kč/komplet 

Čištění a ochrana nákupních center – Aplikace dezinfekčního 
nástřiku exteriér - příplatek 

Nákupní vozík 36,00 Kč/ s 
(každý další ks nad množství 
uvedené v základním čištění) 
Přístřešek – stání pro vozíky 
660,00 Kč/ks (každý další ks 
nad množství uvedené 
v základním čištění) 
Ostatní plochy 24,00 Kč/m2 

Parní čištění – sterilizace ochrana nákupních center –exteriér 
(obsahuje ošetření až 160 nákupních vozíků, 4 přístřešky pro 
nákupní vozíky, vchod do prodejny) 

8 880,00 Kč/komplet 

Parní čištění – sterilizace ochrana nákupních center – 
exteriér - příplatek 

Nákupní vozík 24,00 Kč/ks 
(každý další ks nad množství 
uvedené v základním čištění) 
Přístřešek – stání pro vozíky 
540,00 Kč/ks (každý další ks 
nad množství uvedené 
v základním čištění) 
Ostatní plochy 18,00 Kč/m2 

Doprava osob a techniky 1 200,00 Kč/den 

 

 

 

Výše uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

 

 

 



 

 

 

V ceně základní kompletní služby je zahrnuto provedení fyzické služby, koordinace realizace 

zakázky, veškerá provozní media a energie potřebná k realizaci zakázky, OOP, 

fotodokumentace, označení ošetřených ploch údaji o termínu realizace, automatické 

upozornění na termín expirace ošetření. 

 

 

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujme a v případě Vašeho zájmu kontaktujte svého 

obchodního zástupce. 

Pro oblast Lounska a Rakovnicka paní Gabrielu Šrotovou, mob: 724 949 505 

Pro oblast Žatecka pana Romana Městeckého, mob: 724 949 501 

 

 

S pozdravem  

Marius Pedersen a.s. 

 

Ing. Filip Černý 

tel: +420 777 451 554  
e-mail: filip.cerny@mariuspedersen.cz 
 

 

 

 

mailto:filip.cerny@mariuspedersen.cz

